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LAKE COUNTY

FLORIDA

OFFICE OF PROCUREMENT SERVICES PHONE: (352) 343-9839
315 WEST MAIN STREET, SUITE 441 FAX: 352) 343-9473
PO BOX 7800

TAVARES FL 32778-7800

ADDENDUM NO. 2
March 7, 2014

ITB 14-0618
FUEL PRODUCTS
GASOLINE — DIESEL — KEROSENE - LP GAS - BIO DIESEL

It is the vendor’s responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all
addenda within their initial bid or proposal response. Acknowledgement may be confirmed either by
inclusion of a signed copy of this addendum with the initial bid or proposal response, or by completion
and return of the addendum acknowledgement section of the solicitation. Failure to acknowledge each
addendum may prevent the bid or proposal from being considered for award.

This addendum does not change the date for receipt of bids or proposals.

The purpose of this addendum is to address questions received to date. Questions regarding this
solicitation are due by March 26, 2014.

Question 1: Do the full transport loads require metered tickets or will a bill of lading from terminal
suffice? Typically the certificate of calibration is for tankwagons and we will be bidding upon the
transport loads?

Answer 1: No, full transport loads will not require metered tickets; an appropriate bill of lading will be
acceptable.

Question 2: We currently do not have an office located with Central Florida, but we do have the
available staff to answer any questions during normal working hours. An after-hours dispatch member is
also available as well. Will this be a cause for rejection?

Answer 2: Provision of fuel is an essential operation. The purpose of provision 1.20 is to help ensure
timely response to any operational concern or emergency situation such as those described in ITB
provision 1.10.1. Access to an “after-hours dispatch member” is not considered responsive to immediate
solution of an emergency situation. Given that, the provision remains as stated.
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Question 3: Will you accept up to 5% bio-diesel in your diesel fuel?

Answer 3: No, diesel fuel supplied under the contract cannot contain any percentage of bio-diesel.
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